[image: image1.png]gx

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛЕТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  19 ноября 2015 года  № 62

О внесении изменений и дополнений

в решение от 17.01.2007 г. №57

«Об утверждении Положения

о жилищной комиссии и ее состава»
В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Полетаевского сельского поселения, Совет  депутатов Полетаевского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить новый состав жилищной комиссии (Приложение).
2. Определить срок полномочий жилищной комиссии 2 года с последующим утверждением нового состава жилищной комиссии.
      3. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах в поселении.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

             Председатель Совета депутатов

             Полетаевского сельского поселения                                     С.О.Башлыков

	Утвержден

 решением Советом депутатов Полетаевского сельского поселения от "19 " ноября 2015 № 62

Состав
жилищной комиссии
1. Траут Владимир Иванович – председатель комиссии, заместитель главы Полетаевского сельского поселения.

2. Иванов Михаил Александрович – секретарь комиссии, юрисконсульт администрации Полетаевского сельского поселения.

3. Осеева Фаина Семеновна – член Совета ветеранов Полетаевского сельского поселения.

4. Башлыков Станислав Олегович – председатель Совета депутатов Полетаевского сельского поселения.
5. Дедов Валерий Геннадьевич – директор ООО «ТеплоэнергоМастер».

6. Меньшиков Владимир Павлович – мастер НОД ВОД ЮуЖД.

7. Гуляев Василий Иванович- заместитель начальника дистанции инженерных сооружений ЮуЖД.